jure civili, de can. et preb. in ecclesia Tornaecn.

Fiat. R. — Et quod transeant sine alia lectionc. — Fiat. R.

Dat. apud Vilhunnovam Avinioncn. diocesis-v i» non. Marcii, anno

prhno.

Vil

1403, Octob. 19-23.

ROTULUS STUDII ANDEGAVENS1S

Sanctissimo in Chrislo pair! '...

Et primo devolo orntori vcslro lohanni Orry clerico Cenoman. dioc

utriusque juris professori in dicta Univcrsttate ordiuarie hi jure cano-

nico actu regenti, et de tempore eoinpilacionîs presentis rotuli ojusdem
Univcrsitatis rectori.

Et lohanni de Escherbcyo presbytero utriusque juris doctori, qui

per xxx1* nnnos vcl cireitor in predicta Universltatc in facultalc juris
canonici continue rexil, et adliuc régit de présent!, decano Andeg.i-
vensl.'

i* La préface contient 4 pages In-fol.
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Et Symoni Britonis clerico Bajoc. oriundo, legum professori el mag.
in art., qui in dicta Universitatc in jure civili per duodccim annos vol

circiter ordinarie aclu rexit et régit, et de nobili génère procrcatus
existit.

Et Alano de Esvigneyo, utriusque juris doctori, actu in dicta Uni-

versilale in facultate juris canonici ordinarie regenti, quî tempore
conclusionis prcsentis rotuli facicndi ejusdem Univcrsitatis reelor cral

et conclusionem super hoc fecit.

Et Alano de Vico presbytero Corisopiten. dioc, legum doctori, qui
actu regens a vj annis citra jura civilia in dicto studio ordinarie legit.

Et Alano de la Cadoicre legum professori, in predicta Universilale

Andegavensi in facultate predicta ordinarie de mane regenti.
El lohanni de Tegula, presbytero Corisopit. dioc, utriusque juris

doctori, qui actu regens a quinquennio et citra jura canouica in dicto

studio ordinarie legit, et nuper pro parte dicte Univcrsitatis ad ulti-

mam congregacionem Parisius pro vestra gloriosa restitucionc desti-

natus fuit', et inibi parti ejusdem rcstUueionis lune fiende pro viribus

adhesit, ut, cum sit tenue pro doctorc beneficiatus cl ex dicto studio

propter presumplam subslraclionem comodum beneficialc haberc non

potucrit ea durante nec speret oblinerc...

Et Thome Girou presbytero Andegavensi, doctori utriusque juris
actu regenti a quiuque annis citra in facultate juris canonici.

Et Guillelmo Muligcncri clerico Nannet. dioc, utriusque juris doctori

ordinarie de mane legenti in legibus ac regenti in eodem studio Ande-

gavensi.
Et Nicholao de Mellay diacono Andegavensi, juris civili» professori

in facultate juris civilis ordinarie regenti temporeque inlcgri compte-
menti prcuentis roluli et transtnissionis ejusdem predicle Univcrsitatis